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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

  

Pakartotinai teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl priemokos 

skyrimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), kuris patikslintas pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2022 m. balandžio 4 d. išvadoje NV-855 pateiktas 

pastabas.  

Nutarimo projektu siūloma Vyriausybei skirti Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovei 

Europos Žmogaus Teisių Teisme Karolinai Bubnytei-Šermenei nuo 2022 m. balandžio 19 d. iki 

2022 m. gegužės 18 d. 20 procentų pareiginės algos dydžio priemoką už įprastą darbo krūvį 

viršijančią   veiklą – Europos Žmogaus Teisių Teismo reglamento, išversto į lietuvių kalbą, teksto 

redagavimą ir jo paskelbimą Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Europos Žmogaus Teisių 

Teisme interneto svetainėje.   

Įvertinus ir atsižvelgus į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pateiktas pastabas dėl 

Teisingumo ministerijos teikime išdėstytų argumentų, papildomai informuojame, kad įvertinus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovės Europos Žmogaus Teisių Teisme Karolinos 

Bubnytės-Šermenės įprastą darbo krūvį viršijančios veiklos apimtį (mastą) bei sudėtingumą, 

Nutarimo projekte siūloma nustatyti priemokos laikotarpį – nuo 2022 m. balandžio 19 d. iki 2022 

m. gegužės 18 d. Pažymėtina, kad atsižvelgiant į Europos Žmogaus Teisių Teismo reglamento 

terminijos sudėtingumą, naujumą ir aktualumą, būtinas išversto į lietuvių kalbą minėto dokumento 

aukščiausios teisinės kvalifikacijos atitinkamos srities eksperto dalykinis redagavimas ir 

įvertinimas. 

Į Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas atsižvelgta.  

Nutarimo projektą parengė Teisingumo ministerijos Veiklos valdymo skyriaus vedėja 

Kristina Liutkienė, tel. (8 602) 57 133, el. p. kristina.liutkiene@tm.lt, ir vyresnioji patarėja Inesa 

Sakalauskienė, tel. (8 684) 61 527, el. p. inesa.sakalauskiene@tm.lt.  

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

  

 

Teisingumo ministrė      Evelina Dobrovolska 
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